
   

Příloha k rámcové smlouvě č. 60113-2024 
(poplatky svář. škol zkušební organizaci CS Lloyd ZO č. 12 – platné pro rok 2024) 

 

Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace  

        

  Název položky    Cena 

8830  Svářečský průkaz (SP)     280,-  Kč 

8830b  Průkaz zaškoleného pracovníka (ČSN 05 0705)  58,-  Kč 

8832  Osvědčení o základním kurzu (ČSN 05 0705)  580,-  Kč 

8833  Osvědčení o doškolení a přezkoušení    58,-  Kč 

8835  Certifikát o zkoušce  (ČSN EN ISO 9606,ČSN EN ISO 14732,ČSN EN ISO 13585) 790,-  Kč 

8836  Osvědčení o zkoušce  ( ČSN EN ISO 17660-1,2) 720,-  Kč 

8836a  Certifikát o zkoušce  (ČSN EN 14732; ČSN EN ISO 13585,  
ČSN EN ISO 9606) s rozšířením podle PED 2014/68/EC 

1050,-  Kč 

8839  Prodloužení platnosti  Certifikátu (ČSN EN ISO 9606, ČSN EN ISO 14732) na 
základě předložené dokumentace                                         

1050,-  Kč  

8844  Duplikát/Pokračování SP nebo SP uznáním zkoušek od jiné organizace 480,-  Kč 

8845  Duplikát Osvědčení nebo Certifikátu o zkoušce svářeče 420,-  Kč 

    

8837  Návštěva zkušebního orgánu - základní zkoušky:  

   - do 5 účastníků zkoušek včetně    1.600,-  Kč 

   - 6 až 10 účastníků zkoušek včetně    2.050,-  Kč 

   - 11 až 15 účastníků zkoušek včetně    2.500,-  Kč 

   - více než 15 účastníků zkoušek     3.100,-  Kč 

8838  Návštěva zkušebního orgánu - úřední zkoušky:   

   - do 5 zkoušek  včetně    1.900,-  Kč 

   - 6 až 10 zkoušek včetně    2.300,-  Kč 

   - 11 a více zkoušek     2.600,-  Kč 

         

V případě, že svářeč při zkoušce nevyhoví, účtuje se poplatek ve výši 50 % ceny za osvědčení / certifikát. 
K výše uvedeným cenám se připočítává DPH v platné výši. 

 

Cena za zkoušky svářečů se stanoví výpočtem z výše uvedených cen, avšak minimální fakturovaná 
částka za zkoušky je 6.100,- Kč + DPH. 
 

 

 

 

 

dodavatel  odběratel 
 


